

## Piese de schimb

I.D.: 49626265

---

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.286,55 RON - 3.286,55 RON

---

Descriere: 1 LANT 61PMMC3 buc 1640.000 0.9387 1 539.50 292.50 2 ULEI MOTOR 10W-30 VIKING L 20.000 16.8065 336.13 63.87 3 ULEI STIHL FOREST PLUS I 40.000 11.7648 470.59 89.41 4 ULEI AMESTEC STIHL I 10.000 27.7310 277.31 52.69 5 DISC DEBITAT 230\*1.9 BUC 20.000 8.4035 168.07 31.93 6 ELECTROD ESAB SUPER TIT OK43.32 2.5\*350 (4.8KG/PACH.) BUC 7.000 30.0114 210.08 39.92 7 DISC FIERASTRAU 22/5-36 DISC BUC 2.000 142.4350 284.87 54.13

---